[bookmark: _GoBack]（別紙様式例１号）

上田テニス協会加盟申請書

令和３年４月１日

  上田テニス協会
  会長 若　月　　明 殿

                                         団体名称
                                                               ㊞

  令和３年度上田テニス協会へ加盟したく、別紙会員名簿を添えて申請します。

記
１　会員数                      名
２　会員名簿              別    紙
３　事務局
（1） 事務局長名  ：
（2）   ：〒
（3）   ：〔自宅電話〕（０２６８）３８－８３２８
                   〔自宅ＦＡＸ〕（０２６８）３８－８３２８
                   〔携帯電話〕 ０　０－８３２８－３２５９
（4） E-mailアドレス  ：
【注1】 事務連絡として添付文書を送ることが主になりますので、できるだけＰＣのアドレスとしてください。
【注2】 このメール・アドレスは、当協会の事務連絡（他の委員会含む）以外での利用はしません。
４　協会会員証明書発行希望　　□希望する（「会員証明書発行申請書」参照）（□を黒く塗りつぶしてください。）

　　　　　　　　　　　　　　　□希望しない
【注１】会員証明書の申請は団体からとし、個人からの申請は受け付けません。
【注２】会員証明書の発行申請は随時受け付けます。